
Ubytování a cena 

Cena za víkend je 1900,-Kč. Ubytování ve tří až čtyřlůžkových pokojích, WC a sprchy jsou společné na 
chodbě. V ceně pobytu je ubytování na víkend, stravování a lektor.

Musíte držet bezlepkovou a bezlaktózovou dietu? ANO  NE

Osobní údaje přihlášeného

Titul:	 	 	 Jméno:		 	 	 	 Příjmení:

Datum	narození:	 	 					Adresa:

Telefon,	mobil,	email:
 
Zvláštní	přání;	ubytování	(s	kým):

    
Mezi	přihlášené	je	účastník	zařazen	teprve	po	zaplacení.               Pokračujte na druhé straně »

Přihláška a Informace o pobytu

Uzávěrka přihlášek do 31. 8. 

Začínáte s bezlepkovou dietou a nevíte jak uvařit českou kuchyni? 
Nevíte jak převádět „klasické“ recepty na bezlepkové? 
Chce se naučit vařit a péct něco nového?

Přihlaste se do našeho kurzu vaření pro celiaky!
Kurz povede Ing. Radka Vrzalová – lektorka kurzů vaření ze Sdružení jihočeských celiaků.

Kurz vaření pro celiakyKurz vaření pro celiaky
Evangelické středisko v Chotěboři

13.9. – 15.9 201313.9. – 15.9.2013



Vyplněné	přihlášky	posílejte	mailem	či	poštou	na	adresu	Koordinace	rekreačních	středisek,	
Klára	Černá,	Jungmannova	9,	111	21		Praha	1,		cerna@e-cirkev.cz		
Po	obdržení	vyplněné	přihlášky,	Vám	zašleme	bližší	informace	k	platbě. 
Pro	další	informace	kontaktujte	rovněž	Kláru	Černou.

Datum:		 	 	 	 Podpis:	

Storno podmínky

Pro stanovení výše stornopoplatku je rozhodující datum doručení žádosti. Neúčast ze zdravotních 
důvodů není nijak speciálně zohledněna. Je považována za standardní neúčast dle stornopodmínek.

více	než	60	dnů	až	do	60.	dne	včetně	před	započetím	kurzu	. . . . . . .		20	%	z	ceny	kurzu
méně	než	60	dnů	až	do	30.	dne	včetně	před	začátkem	kurzu		. . . . . .	30	%	z	ceny	kurzu
méně	než	30	dní	až	14.	dne	včetně	před	začátkem	kurzu 	. . . . . . . . . .		50	%	z	ceny	kurzu
méně	než	14	dní	před	kurzem	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .		100	%	z	ceny	kurzu

     Přihlášením	na	akci	souhlasím	se	storno	podmínkami.

Souhlas se zasíláním informací 

Souhlasím	s	tím,	aby	moje	osobní	data	byla	vedena	v	databázi	koordinace	rekreačních	středisek	
při	ÚCK	a	aby	mi	byly	zasílány	informace	o	akcích	organizovaných	oddělením	koordinace	
rekreačních	středisek.	
Informace	mi	zasílejte	výhradně		 					POŠTOU		 						E-MAILEM

Nesouhlasím	s	tím,	aby	moje	osobní	data	byla	vedena	v	databázi	koordinace	rekreačních	
středisek	při	ÚCK.


	Text10: 
	Text11: 
	Text12: 
	Text4: 
	Text3: 
	Text5: 
	Text6: 
	dieta: Off
	Check Box16: Off
	Check Box17: Off
	Radio Button13: Yes
	Text14: 
	Text15: 


